
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003684/26

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Bankovní spojení: ........

Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3, 370 04 
České Budějovice

Bankovní spojení: ............... 
Číslo účtu: ............................. 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové dohody D0, D1, D3 Oprava svodidel po DN“ 

uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3. 2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 

jen „Rámcová dohoda“) a po jejím  potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 

Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D1: km 9,5; směr Praha, kraj

Kontaktní osoba Objednatele: .............. ...........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý

Objednatel zahájení opravy upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne: 05.11.2022 

PU: ................................. ........................

Č. j. Policie ČR: ...................................................... 

Naše číslo škodní události: .....................

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky 

Termín dokončení a předání stavby: do 2 dnů od předání staveniště

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSÚD přerušeny. Tato doba 
se nezapočítává do doby realizace.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 63.596,00 Kč / 76.952,00 Kč



Další informace pro Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Lukáš Vilímek, vedoucí SSÚD 1

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 
..................... + v kopii na ......................................

Poskytovatel akceptací této  objednávky současně čestně prohlašuje, že

1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v  obchodní společnosti a

2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v  souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s  m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že 
tyto finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám, subjektům  či orgánům  s 
nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině 
nebo v je jich  prospěch.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

......... 
..........

........... ... ............... ..... 
...... ............
....... .......... ..................... 
................ .. ............. 
................... 
........................... 
...................................... 
............ .................. 
............... .. ..... . .

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



.......................................................... 
.........................................................

I

k
a

s
k

a]


